- <sup>117</sup> ROUSE 1902. 210–212. p.  
<sup>118</sup> Uo. 209., 382. p.  
<sup>119</sup> VAN STRATEN 1981. 100. p.  
<sup>120</sup> DUNCAN-JONES 1982. 164., 227. p.; CIL IX 4512  
<sup>121</sup> ROUSE 1902. 351. p.  
<sup>122</sup> LINDERS 1987. 122. p.  
<sup>123</sup> MARCONI, Clemente: Kosmos, The Imagery of the Archaic Greek Temple. *RES: Anthropology and Aesthetics*, 2004. 45. sz. 218. p. <https://doi.org/10.1086/RESv45n1ms20167628>.  
<sup>124</sup> BURKERT 1987. 49. p.  
<sup>125</sup> MEYER, A. Elizabeth: Inscriptions as Honors and the Athenian Epigraphic Habit. *Historia: Zeitschrift für Alte Geschichte*, 2013. 4. sz. 457. p. <https://doi.org/10.25162/historia-2013-0021>.  
<sup>126</sup> CONSTANTAKOPOULOU, Christy: Social dynamics of dedication in the Delian inventories of the Third Century: audience, function and temporality. *Center for Hellenic Studies Research Bulletin*, 2015. 2. sz. 12. p.  
<sup>127</sup> MORRIS 1986. 13. p.  
<sup>128</sup> SNODGRASS 2006. 265. p.  
<sup>129</sup> MORRIS 1986. 12. p.  
<sup>130</sup> „állítsák fel (a szobrot) szülőhelyemen a nevemmel ellátott felirattal.”  
<sup>131</sup> Marc. D. 34, 2, 6, 2: *Lucius Titius testamento scripsit: “Heredem meum volo fideique eius committo, ut in patriam meam faciat porticum publicam, in qua poni volo imagines argenteas, item marmoreas”*.  
<sup>132</sup> Ulp. D. 50, 10, 5, pr.: *Si legatum vel fideicommissum fuerit ad opus relictum, usurae quae et quando incipiant deberi, rescripto divi Pii ita continetur. “Si quidem dies non sit ab his, qui statuas vel imagines ponendas legaverunt, praefinitus, a praeside provinciae tempus statuendum est: et nisi posuerint heredes, usuras leviores intra sex menses, si minus, semisses usuras rei publicae pendant. Si vero dies datus est, pecuniam deponant intra diem, si aut non invenire se statuas dixerint aut loco controversiam fecerint: semisses protinus pendant”*.  
<sup>133</sup> Paul. D. 22, 1, 17, 8: *Si dies non sit ab his, qui statuas vel imagines ponendas legaverunt, praefinitus, a praeside tempus statuendum est et nisi posuerint heredes, usuras rei publicae usque ad tertiam centesimae pendant.*